



राष्ट्रीय आयुर्वेद पंचकर्म अनुसंधान संस्थान
केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चेरुतुरुत्ति, त्रिशूर, केरल - 679 531
NATIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR PANCHAKARMA
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531

F.No. 1-29/Part-C/2022-राआपंसं/स्था/

Dated: 28 AUG 2023

वाक इन इंटरव्यू / Walk-In-Interview

संस्थान के पत्र फा.सं.1-29/भाग-सी/2022-राआपंसं/स्था/896 दिनांक 02.08.2023 (सीसीआरएस वेबसाइट पर अपलोड), के अनुसार सलाहकार (आधुनिक चिकित्सा) के पद के लिए 17.08.2023 को वाक-इन-इंटरव्यू निर्धारित किया गया था, इस पद के लिए 16.09.2023 को सुबह 10.30 बजे राष्ट्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान पंचकर्म, चेरुथुरुथी में वाक-इन-इंटरव्यू आयोजित करने के लिए विस्तारित और पुनर्निर्धारित किया गया है।

A Walk-in-interview was scheduled on 17.08.2023 as per Institute's Letter F.No. 1-29/Part-C/2022-राआपंसं/स्था/896 dated 02.08.2023 (uploaded on CCRAS website), is extended on 16.09.2023 at 10.30 AM at National Ayurveda Research Institute for Panchakarma, Cheruthuruthy for the post of Consultant (Modern Medicine).

डॉ. डी. सुधीर

निदेशक(संस्थान)

Copy to

1. महानिदेशक, सी.सी.आर.एस, नई दिल्ली/ - is requested to upload the para in council's website
The Director General, CCRAS, New Delhi

निदेशक(संस्थान)